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第一章  总则

一、规划目的

为深入贯彻落实科学发展观，切实落实“十分珍惜、合理利用土地和切实保护耕地”的基本国策，更好地统筹土地资源的开发、利用和保护，协调土地利用与生态建设，保证土地资源可持续利用，促进街道经济又好又快发展，依据《中华人民共和国土地管理法》和《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》，耀州区人民政府结合本街道实际组织编制了《耀州区锦阳路街道办事处土地利用总体规划（2006—2020年）》（以下简称《规划》）。

二、规划任务

     （一）落实《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》下达的规划任务，确定规划目标；
（二）落实耕地保有量及基本农田保护任务；

（三）安排各类建设用地；

（四）安排生态建设和环境保护用地；

（五）划定土地用途区，明确土地用途管制细则；

（六）安排土地整治项目（区）；

（七）制定规划实施的保障措施。

三、规划依据

（一）《中华人民共和国土地管理法》1998年8月29日中华人民共和国主席令（第28号）；
（二）《基本农田保护条例1998年12月24日中华人民共和国国务院令（第257号）》；
（三）《土地利用总体规划编制审查办法》2009年1月5日中华人民共和国国土资源部令（第43号）；
（四）《市县乡级土地利用总体规划编制指导意见》；
（五）《乡（镇）土地利用总体规划编制规程》（TD/T1025-2010）；
（六）《乡（镇）土地利用总体规划制图规范》（TD/T1022-2009）；
（七）《陕西省乡级土地利用总体规划编制技术要点》2010年；
（八）《耀州区土地利用总体规划（2006-2020年）》；
四、规划范围

规划范围为耀州区锦阳路街道办事处行政辖区内的全部土地，总面积41.57平方公里。辖吕坡村、郝家堡村、水峪村、苏家店村、白莲村、穆家塬村、南村、张郝村、白家庄村、杨家庄村、寺沟村、阿姑社村、崔仙村、阴河村和寺沟塬村共15个行政村。

五、规划期限

规划基期年：2005年；

规划期限：2006-2020年；

规划近期目标年：2010年；

规划近期：2006-2010年；

规划远期目标年：2020年；

    规划远期：2011-2020年。

第二章  规划背景
一、街道概况

锦阳路街道办事处位于铜川市耀州区城北结合部，耀石公路、沿河公路、梅七铁路线从镇内穿境而过、距包茂高速公路4.5公里，通村道路四通八达，交通便捷，属以粮、菜、果种植为主的城郊型农业乡镇。

镇内工企业依托资源优势，形成了以碧岩、锦阳水泥熟料企业为龙头，机砖、料石、白灰生产为骨干的建材类工企业20家，年产水泥25万吨，料石500万方，机砖5000万块，成为拉动全街道经济增长的支柱。

2005年，全街道土地总面积41.57平方公里，辖15个行政村。全街道完成工农业总产值2920万元，占目标任务的67.5％，其中工业总产值完成2420万元，占目标任务的68％。规模以上工业总产值完成6496万元，占年计划的70％；农业总产值完成4666万元，粮食总产13440吨，完成财政收入4.5万元，农民人均纯收入1705元。
二、土地利用现状

2005年全街道土地总面积为4156.85公顷，其中农用地3552.05公顷，占全街道土地总面积的85.45%；建设用地386.70公顷，占9.30%；其他土地218.10公顷，占5.25%。

（一）农用地

农用地中耕地面积为2289.84公顷，占农用地总面积的64.47%；园地面积为488.19公顷，占13.74%；林地面积为75.77公顷，占2.13%；牧草地面积为452.14公顷，占12.73%；其他农用地面积为246.11公顷，占6.93%。

（二）建设用地

建设用地中城乡建设用地为332.72公顷，占建设用地总面积的86.04%；城乡建设用地中城镇、农村居民点、采矿用地面积分别为74.23公顷、222.98公顷、35.51公顷，占城乡建设用地总面积的比例分别为22.31%、67.02%、10.67%。
交通水利用地为36.55公顷，占建设用地总面积的9.45%。

其他建设用地为17.43公顷，占建设用地总面积的4.51%。

（三）其他土地

在其他土地中，水域面积为33.94公顷，占其他土地的15.56%；自然保留地面积为184.16公顷，占84.88%。

第三章  规划目标

一、耕地和基本农田保护目标

到2020年，全街道耕地保有量不低于2084.32公顷，基本农田保护面积不低于1608.77公顷。规划期间，确保面积不减少，质量有提高，布局总体稳定。 

二、建设用地控制指标

规划到2020年，建设用地总规模控制在616.90公顷以内，城乡建设用地规模控制在553.14公顷以内，城镇工矿用地控制在325.32公顷，新增建设用地控制在227.37公顷以内，新增建设用地占用耕地指标控制在175.35公顷以内。
三、补充耕地目标

规划期内，适度开发其他土地，通过土地整治，完成补充耕地任务量不低于8.45公顷。

四、土地集约利用目标

严格执行建设用地定额指标，实行土地投资强度、土地利用强度、投入产出率等指标控制体系，促进土地节约和集约利用
2020年，人均城镇工矿用地规模在104.4平方米以内。

五、土地生态环境目标

规划期间加强对流域的保护，在周围建立防护林带，保护河流水源涵养林和生态水域用地。到2020年，森林覆盖率达到1.77%。
第四章  土地利用规模结构和布局调整

一、农用地

全街道农用地规模由2005年3552.05公顷分别调整到2010年和2020年的3555.05公顷和3322.22公顷，占土地总面积比例从2005年的85.45%分别调整到2010年的85.52%和2020年的79.92%。规划期间，农用地面积净减少229.83公顷。

（一）耕地

耕地面积由2005年2289.84公顷，分别调整到2010年和2020年的2289.84公顷和2110.24公顷，占农用地面积比例从2005年的64.47%分别调整到2010年的64.41%和2020年的63.52%。规划期间，耕地面积净减少179.60公顷。主要分布在寺沟村、阿姑社村、寺沟塬村等村。（全街道耕地保护控制指标情况如附表二所示）

结合土地整治，加大对中低产田改造，加强水利基础设施建设和田间工程配套设施建设，提高耕地生产能力。规划期间通过土地整理复垦开发补充耕地面积共计31.75公顷，其中通过土地开发补充耕地31.75公顷。（全街道土地整治规划如附表四所示）

（二）园地

园地面积由2005年488.19公顷，分别调整到2010年和2020年的488.19公顷和463.22公顷，占农用地面积比例由2005年的13.74%分别调整到2010年的13.73%和2020年的13.94%。规划期间，园地面积净减少24.97公顷。主要分布在南村、白家庄村、寺沟塬村等村。

（三）林地

林地面积由2005年75.77公顷，分别调整到2010年和2020年的75.77公顷和73.61公顷，占农用地面积比例由2005年的2.13%分别调整到2010年的2.13%和2020年的2.22%。规划期间，林地面积净减少2.16公顷。主要分布在张郝村、南村等。规划期，结合该街道生态保护规划，充分利用荒山荒坡、建设生态经济型防护林，因地制宜发展林农间作，建立友好土地利用模式，切实保护生态环境，形成绿色经济林带。

（四）牧草地

牧草地面积由2005年452.14公顷，分别调整到2010年和2020年的455.14公顷和446.65公顷，占农用地面积比例由2005年的12.73%分别调整到2010年的12.80%和2020年的13.44%。规划期间,牧草地面积净减少5.49公顷。主要分布在杨家庄村、苏家店村等村。

（五）其他农用地

其他农用地面积由2005年246.11公顷，分别调整到2010年和2020年的246.11公顷和228.50公顷，其他农用地面积比例由2005年的6.93%调整为2010年的6.92%的2020年的6.88%。规划期间，其他农用地面积净减少17.61公顷。主要分布在阿姑社村等村。
二、建设用地

全街道建设用地规模由2005年386.70公顷分别调整到2010年和2020年的383.70公顷和630.31公顷，占土地总面积比例由2005年的9.30%分别调整到2010年的9.23%和2020年的15.16%。规划期间，建设用地面积净增加243.61公顷。

（一）城乡建设用地

城乡建设用地由2005年332.72公顷，分别调整到2010年和2020年的331.72公顷和556.96公顷，占建设用地面积比例由2005年的86.04%分别调整到2010年的86.45%和2020年的88.21%。规划期间，城乡建设用地面积净增加223.24公顷。主要分布在寺沟村等村。

1、城镇建设用地

城镇建设用地面积由2005年74.23公顷，分别调整到2010年和2020年的73.23公顷和288.20公顷，占城乡建设用地比例从2005年的22.31%分别调整到2010年的22.08%和2020年的51.84%。规划期间，城镇建设用地面积净增加213.97公顷。

2、农村居民点用地

农村居民点用地面积由2005年222.98公顷，分别调整到2010年和2020年的222.98公顷和229.96公顷，占城乡建设用地面积比例由2005年的67.02%分别调整到2010年的67.22%和2020年的41.36%。规划期间，农村居民点用地面积净增加6.98公顷。

规划期间，农村居民点建设发展要以搞好村镇规划为前提，以内涵挖潜为主，集中紧凑，合理分布，大力改造旧村镇，治理空心村。加大零星居民点的撤并力度，统筹安排新农村建设用地，引导农村居民点适度集聚，逐步缩小农村居民点用地总规模。
3、采矿用地

采矿用地面积由2005年35.51公顷，分别调整到2010年和2020年的35.51公顷和37.80公顷，占城乡建设用地面积比例由2005年的10.67%分别调整到2010年的10.70%和2020年的6.80%。规划期间，采矿用地面积净增加2.29公顷。
（二）交通水利建设用地

交通水利建设用地面积由2005年36.55公顷，分别调整到2010年和2020年的34.55公顷和47.93公顷，占建设用地面积比例由2005年的9.45%分别调整到2010年的9.01%和2020年的7.60%。规划期间，交通水利建设用地面积净增加11.38公顷。

（三）其他建设用地

其他建设用地面积由2005年17.43公顷，分别调至到2010年和2020年的17.43公顷和26.42公顷，占建设用地面积比例由2005年的4.51%分别调整到2010年的4.54%和2020年的4.19%。规划期间，其他建设用地面积净增加8.99公顷。

全街道新增建设用地指标控制情况如附表三所示。

三、其他土地

其他土地面积由2005年218.10公顷，至2010年，其他土地规模不变，至2020年，其他土地规模调整到204.32公顷，其他土地占全街道土地总面积的比例由2005年的5.25%分别调整为2010年的5.25%和2020年的4.92%。规划期间，其他土地面积净减少13.78公顷。主要是分布在张郝、南村等村。

全街道土地利用结构调整情况如附表一所示。

第五章  重点建设项目用地安排

一、交通运输项目

交通运输项目有国家重点项目210国道改线、省级重点项目西铜高速引线、西安至包头客运专线（耀州段）建设项目和北环线等项目，共5项，安排新增建设用地16.17公顷。

二、电力能源项目

电力能源项目有铜川铝业自备电厂二期及铝制品项目、耀西煤矿项目，共2项，安排新增建设用地96.12公顷。

三、其他建设项目

其他建设项目为旅游村项目，共1项，安排新增建设用地3.33公顷。

规划期间全街道重点建设项目用地规划如附表五所示。

第六章  土地用途分区与建设用地空间管制

一、土地用途分区管制

根据全街道土地利用现状、城镇体系空间分布、社会经济发展、产业发展方向及分布规划，按照土地利用结构相似性、用途一致性的原则，将全街道土地划分为七个用途区，即基本农田保护区、一般农地区、城镇（村）建设用地区、村镇建设用地区、独立工矿区、林业用地区和牧业用地区。（全街道土地用途分区情况如附表六所示）

（一）基本农田保护区

1、面积与布局

该区土地总规模为1710.98公顷，占全街道土地总面积的41.16%。其中基本农田保护面积为1612.36公顷，占全街道基本农田保护区的94.24%。主要分布在寺沟村、杨家庄村、白家庄村、南村、张郝村和寺沟塬村等村。
2、管制细则

（1）区内土地主要用于农业生产及直接为农业生产服务使用；

（2）鼓励区内现有建设用地和其他零星农用地整理、复垦为耕地，规划期间确实不能复垦的，可保留现状用途，但不能扩大面积；

（3）区内耕地在不破坏耕作层的前提下，可调整为其他类型的农用地，并仍依照本区管制规则进行保护和管理；

（4）禁止占用基本农田进行城镇和农村居民点建设。严禁在基本农田保护区擅自建砖瓦窑、建坟、挖沙、采石、取土、堆放固体废弃物以及排放污水等；

（5）禁止任何单位和个人闲置、荒芜基本农田。

（二）一般农地区

1、面积与布局

该区面积为1217.90公顷，占全街道土地总面积的29.30%，主要分布在阿古社村、寺沟村、杨家庄村、崔仙村、张郝村和南村等村。

2、管制细则

（1）区内土地用于耕地、园地、畜禽水产养殖地和直接为农业生产服务的农村道路、农田水利、农田防护林及其他农业设施用地；

（2）区内现有建设用地和其他零星农用地应当优先整理、复垦或调整为耕地、园地，规划期间确实不能整理、复垦或调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（3）区内耕地除改善生态环境和规划确需退耕还林外，不得擅自改变用途；

（4）完善区内农用地承包责任制，明确责、权、利，不得破坏、污染和荒芜区内土地；增加对区内土地的投入，促进其持续发展。

（三）城镇（村）建设用地区

1、面积与布局

该区面积292.11公顷，占全街道土地面积的7.03%。主要分布在寺沟村、苏家店村等村。
2、管制细则

（1）区内新增建设用地应符合本街道规划的城乡建设用地规模和范围要求。划入城镇建设用地区的面积要与城镇建设用地规模相协调。
（2）规划期间，应复垦、整理为农用地的城市和建制镇建设用地不得划入城镇建设用地区；

（3）区内农用地在批准改变用途前，应当按原用途使用，不能撂荒；

（四）村镇建设用地区

1、面积与分布

村镇建设用地区是指为农村居民点建设需要而划定的土地用途区。该区面积230.49公顷，占全镇土地面积的5.54%。主要分布在阿姑社村、白家庄村等基层村。

2、管制细则

（1）该区内的土地主要用于村庄、集镇建设，村镇总体规划应与土地利用总体规划相衔接，不得突破土地利用总体规划确定的用地规模；
（2）区内建设应充分利用现有建设用地和空闲地，确需扩大的，应当利用非耕地或劣质耕地，严格按用地标准审批；

（3）区内农用地在批准改变用途前，应当按原用途使用，不能撂荒；

（五）独立工矿区

1、面积与布局

独立工矿区是指为独立于集镇村之外的采矿地以及其他独立建设用地发展需要划定的土地用地区。该区面积为37.65公顷，占全街道土地总面积的0.91%，主要分布在寺沟村、阿姑社村、白家庄村和杨家庄村等村，部分现有独立工矿用地已与居民点连片发展而归入城镇用地区。

2、管制细则

（1）区内土地主要用于采矿业以及其他不宜在居民点内安排的工业用地、军事设施用地；

（2）区内土地使用应符合经批准的工矿建设规划；

（3）区内生产建设挖损、塌陷、压占的土地应及时复垦；

（4）区内建设应优先利用现有低效建设用地、闲置地和废弃地；

（5）区内农用地在批准改变用途之前，应当按现用途使用，不得荒芜；

（六）林业用地区

1、面积与布局

该区面积68.54公顷，占全街道土地总面积的1.65%。主要分布在张郝村、郝家堡村、吕坡村、苏家店村和南村等村。
2、管制细则

（1）区内土地主要用于林业生产，以及直接为林业生产和生态建设服务的营林设施；

（2）区内现有建设用地应当按其适宜性调整为林地或其他类型的营林设施用地，规划期间确实不能调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（3）区内零星耕地因生态建设和环境保护需要可转为林地；

（4）未经批准，禁止占用区内土地进行建设或毁林开垦、挖沙、取土等活动。

（七）牧业用地区

1、面积与布局

该区面积454.93公顷，占全街道土地总面积的10.94%。主要分布在吕坡村、苏家店村、白莲村、杨家庄村和阿姑社村等村。
2、管制细则

（1）区内的土地主要用于牧业生产，以及直接为牧业生产和生态建设服务的牧业设施；
（2）区内现有建设用地应按其适宜性调整为牧草地或其它类型的牧业设施用地，规划期间确实不能调整的，可保留现状用途，但不得扩大面积；
（3）未经批准，严禁占用区内土地进行非农业建设，严禁占用区内土地进行开垦、采矿、挖沙、取土等破坏草场植被的活动。

二、建设用地空间管制

为加强建设用地的空间管制，适应土地利用规划管理的要求，在土地用途分区的基础上，结合建设用地空间分布安排，划定建设用地规模边界和扩展边界，以及允许建设区、有条件建设区和限制建设区。

（一）允许建设区

1、面积与区域范围

允许建设区范围面积560.25公顷，占全街道土地总面积的13.48%。主要分布在阴河村、白家庄村、杨家庄村、阿姑社村和寺沟村等村。

2、管制措施

（1）区内土地主导用途为城镇、村或工矿建设发展空间；

（2）区内新增城乡建设用地受规划指标和年度计划指标约束，应统筹增量保障与存量挖潜，促进土地节约集约利用；

（3）规划实施过程中，在允许建设区面积不改变的前提下，其空间分布形态可依程序进行调整，但不得突破建设用地扩展边界；

（4）允许建设区边界（规划边界）的调整，须报规划审批机关同级国土资源行政主管部门审查批准。

（二）有条件建设区

1、面积与区域范围

有条件建设区范围面积276.61公顷，占全街道土地总面积的6.65%。该区分布在寺沟村、苏家店村、阴河村和白家庄村。

2、管制细则

（1）在不突破规划建设用地规模控制指标的前提下，区内土地符合规划的，可依程序办理建设用地审批手续，同时相应核减允许建设区用地规模；

（2）规划确定的城乡建设用地增减挂钩规模提前完成，经定期评估确认拆旧建设用地复垦到位，存量建设用地达到集约用地要求的，经批准区内土地可安排新增城乡建设用地增减挂钩项目；

（3）有条件建设区边界（规划边界）的调整，须报规划审批机关同级国土资源行政主管部门审查批准；

（三）限制建设区

1、面积与区域范围

限制建设区范围面积3319.99公顷，占全街道土地总面积的79.87%。限制建设区在各个村均有分布。该区主要包括：基本农田保护区、一般农用地、林业用地区、牧业用地区等。

2、管制细则

（1）区内土地主导用途为农业生产空间，鼓励开展土地整理和基本农田建设；

（2）基本农田保护区内可进行直接为基本农田服务的农村道路、农田水利、农田防护林及其他农业设施的建设；

（3）基本农田保护区内建设用地和其他零星农用地应当优先整理、复垦为耕地。规划期间确实不能复垦的，可保留现状用途，但不得扩大面积；

（4）区内禁止城、乡（镇）、村新增建设用地，控制线性基础设施和独立建设项目用地；

（5）规划中已在项目清单中列明、但分布走向未确定的线性建设项目，应视为符合规划。

第七章  规划实施保障措施

一、建设目标责任制

建立和完善耕地保护和土地管理目标责任制度。街道办事处、村委会对本规划确定的耕地保有量和基本农田保护面积负责，街道办事处要将耕地保有量、基本农田保护面积、补充耕地面积、控制新增建设面积作为任期目标考核的重要内容。并切实加强对土地利用规划执行情况的监督和检查，确保规划的顺利实施。

二、认真落实基本农田保护措施

严格控制占用基本农田，任何单位和个人不得闲置、荒芜基本农田保护区内耕地。实施基本农田“一制两网四化”建设（即基本农田保护责任制，信息网络、管护网络、保护手段信息化、管护网络化、监督社会化、资料规范化），把基本农田保护落实到农户和地块。严格控制建设项目占用基本农田，确因国家和省重大工程项目建设需要基本农田，须报国务院批准，并补划相当数量和质量的基本农田。
三、严格土地用途管制

严格按照土地利用规划确定的用途分区实行土地用途管制。建设项目占用土地必须严格按程序报批，确需改变土地利用总体规划的，要依照法定程序进行修改。

四、扩大规划实施的公众参与

建立规划公众参与制度和规划管理公开制度，明确规划程序中公众的职责与权益、参与的渠道与途径。采用电视、报纸和正式公告等方式公开规划内容、公开实施规划的政策和有关要求等，便于各利益人了解规划背景、发展方向与区域分布；向公众公开规划审批和审查用地的结构；建立专门的途径接受与处理公众的反馈意见，实现公众对规划实施的监督。

五、加强规划实施的技术保障

加强土地规划管理电子信息应用，利用GPS等先进技术开展土地利用规划动态监测，及时掌握土地利用动态变化情况，提高规划实施管理水平和质量，以便及时发现规划实施中存在的问题，及时依法采取措施加以纠正。

第八章  附则

本规划由文本、说明、图件组成，规划经批准即具有法律效力。本规划由锦阳路街道办事处负责组织实施。

本规划自铜川市人民政府批准之日起生效。
附表一：锦阳路街道办事处土地利用结构调整表

单位：公顷，%

	地  类
	2005年（基期年 ）
	2010年（近期目标年）
	2020年（规划目标年）
	2006-2020年面积增减

	
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	面积
	占总面   积比例
	占一级   类比例
	占二级   类比例
	

	全街道土地面积
	4156.85
	100.00
	
	
	4156.85
	100.00
	
	
	4156.85
	100.00
	
	
	0.00

	一、农用地
	3552.05
	85.45
	100.00
	
	3555.05
	85.52
	100.00
	
	3322.22
	79.92
	100.00
	
	-229.83

	1.耕地
	2289.84
	
	64.47
	
	2289.84
	
	64.41
	
	2110.24
	
	63.52
	
	-179.60

	2.园地
	488.19
	
	13.74
	
	488.19
	
	13.73
	
	463.22
	
	13.94
	
	-24.97

	3.林地
	75.77
	
	2.13
	
	75.77
	
	2.13
	
	73.61
	
	2.22
	
	-2.16

	4.牧草地
	452.14
	
	12.73
	
	455.14
	
	12.80
	
	446.65
	
	13.44
	
	-5.49

	5.其他农用地
	246.11
	
	6.93
	
	246.11
	
	6.92
	
	228.50
	
	6.88
	
	-17.61

	二、建设用地
	386.70
	9.30
	100.00
	
	383.70
	9.23
	100.00
	
	630.31
	15.16
	100.00
	
	243.61

	1.城乡建设用地
	332.72
	
	86.04
	100.00
	331.72
	
	86.45
	100.00
	555.96
	
	88.21
	100.00
	223.24

	（1）城镇用地
	74.23
	
	
	22.31
	73.23
	
	
	22.08
	288.2
	
	
	51.84
	213.97

	（2）农村居民点用地
	222.98
	
	
	67.02
	222.98
	
	
	67.22
	229.96
	
	
	41.36
	6.98

	（3）采矿用地
	35.51
	
	
	10.67
	35.51
	
	
	10.70
	37.8
	
	
	6.80
	2.29

	（4）其他独立建设用地
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	2.交通水利建设用地
	36.55
	
	9.45
	100.00
	34.55
	
	9.01
	100.00
	47.93
	
	7.60
	100.00
	11.38

	（1）铁路
	12.82
	
	
	35.08
	9.82
	
	
	28.42
	22.9
	
	
	47.78
	10.08

	（2）公路
	20.67
	
	
	56.55
	20.67
	
	
	59.83
	20.97
	
	
	43.75
	0.30

	（3）民用机场用地
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（4）港口码头
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（5）管道运输
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（6）水库水面
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	
	
	
	0.00
	0.00

	（7）水工建筑
	3.06
	
	
	8.37
	4.06
	
	
	11.75
	4.06
	
	
	8.47
	1.00

	3.其他建设用地
	17.43
	
	4.51
	100.00
	17.43
	
	4.54
	100.00
	26.42
	
	4.19
	100.00
	8.99

	（1）风景名胜及特殊用地
	17.43
	
	
	100.00
	17.43
	
	
	100.00
	26.42
	
	
	100.00
	8.99

	（2）盐田
	0.00
	
	
	0.00
	0.00
	
	
	0.00
	0.00
	
	
	0.00
	0.00

	三、其他土地
	218.10
	5.25
	100.00
	
	218.10
	5.25
	100.00
	
	204.32
	4.92
	100.00
	
	-13.78

	1.水域
	33.94
	
	15.56
	
	33.94
	
	15.56
	
	33.8
	
	16.54
	
	-0.14

	2.自然保留地
	184.16
	
	84.44
	
	184.16
	
	84.44
	
	170.52
	
	83.46
	
	-13.64


附表二：锦阳路街道办事处耕地保有量和基本农田保护情况表
单位：公顷

	期限

项目
	基期耕
地面积
	规划期间补充耕地面积
	规划期间减少耕地面积
	规划期间净增(+)减(-)耕地
	规划期末耕地保有量
	基本农
田面积

	
	
	增加

合计
	土地

整理
	土地

复垦
	土地

开发
	减少

合计
	建设

占用
	灾毁
	其他
	
	
	

	规划近期
	2523.08
	3.30
	
	
	3.30
	268.64
	120.38
	
	148.26
	-265.34
	2257.74
	1608.77

	规划期
	2523.08
	8.45
	
	
	8.45
	447.21
	174.90
	
	272.31
	-438.76
	2084.32
	1608.77

	年均增减
	----
	0.56
	0.00
	0.00
	0.56
	29.81
	11.66
	0.00
	18.15
	-29.25
	----
	----


附表三：锦阳路街道办事处新增建设用地控制指标表

单位：公顷

	项目
	规划近期
	规划远期
	规划合计

	
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地
	新增建

设用地
	占用
农用地
	占用
耕地

	一、城乡建设用地
	5.08
	5.08
	0.20
	212.36
	212.24
	174.53
	217.44
	217.32
	174.73

	1、城镇用地
	0.66
	0.66
	0.00
	210.61
	210.61
	174.03
	211.27
	211.27
	174.03

	2、农村居民点用地
	2.78
	2.78
	0.18
	1.71
	1.59
	0.50
	4.50
	4.37
	0.67

	3、采矿用地及其它

独立建设用地
	1.63
	1.63
	0.03
	0.04
	0.04
	0.00
	1.67
	1.67
	0.03

	二、交通用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	三、水利设施
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	四、其它建设用地
	0.00
	0.00
	0.00
	9.93
	2.65
	0.62
	9.93
	2.65
	0.62

	总计
	5.08
	5.08
	0.20
	222.30
	214.89
	175.15
	227.37
	219.97
	175.35

	年均占地
	0.51
	0.51
	0.02
	22.23
	21.49
	17.51
	22.74
	22.00
	17.53


附表四：锦阳路街道办事处土地整治规划表

 单位：公顷

	类型
	调整至地类

	
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他

农用地
	城乡建

设用地
	交通水

利用地
	其他建

设用地
	合计

	1．土地整理（如农田、农村居民点、工矿等用地整理）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2．土地复垦（如工矿、道路、废弃地等用地复垦）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3．土地开发（如荒草地、滩涂苇地等其他土地开发）
	31.75
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	31.75


附表五：锦阳路街道办事处重点建设项目用地规划表

单位：公顷
	序号
	项目名称
	建设性质
	建设年限
	项目用地用地
	涉及村
	备注

	
	
	
	
	总规模
	其中新增
建设用地
	其中
占耕地
	
	

	交通项目
	
	
	
	
	
	
	

	1
	西铜高速引线
	新建
	2010-2020年
	0.74
	0.74
	0.12
	白家庄村、寺沟村
	省级重点
建设项目

	2
	210国道改线
	新建
	2010-2020年
	2.96
	2.95
	2.00
	崔仙村
	国家级重点
建设项目

	3
	西安至包头客运专线（耀州段）
	新建
	2010-2020年
	10.13
	10.07
	8.35
	寺沟村、杨家庄村、白家庄村、张郝村
	国家级重点
建设项目

	4
	北环线
	新建
	2010-2020年
	1.25
	1.25
	0.83
	寺沟村
	

	5
	横二路
	新建
	2010-2020年
	0.61
	0.60
	0.32
	白家庄村
	

	小计
	　
	　
	16.35
	16.17
	12.18
	　
	　

	能源项目
	
	
	
	
	
	
	

	1
	铜川铝业自备电厂二期及铝制品项目
	新建
	2010-2012年
	93.01
	93.01
	73.77
	白家庄村
	　

	2
	耀西煤矿项目
	新建
	2010-2020年
	4.32
	3.11
	0.53
	
	

	小计
	
	
	97.33
	96.12
	74.30
	
	

	其他建设项目
	
	
	
	
	
	
	

	1
	旅游村项目
	新建
	2012-2020年
	3.33
	3.33
	3.33
	南村
	

	小计　
	3.33
	3.33
	3.33
	　
	　

	合计
	113.68
	112.29
	86.48
	　


附表六：锦阳路街道办事处土地用途分区面积统计表

单位：公顷，%
	用途分区
乡镇名称
	行政
面积
	基本农田
保护区
	一般农地区
	城镇(村)建设

用地区
	村镇建设
用地区
	独立工矿区
	林业用地区
	牧业用地区
	其他用地

	
	
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%
	面积
	%

	锦阳路街道

办事处
	4156.85
	1710.98
	41.16%
	1217.90
	29.30%
	292.11
	7.03%
	230.49
	5.54%
	37.65
	0.91%
	68.54
	1.65%
	454.93
	10.94%
	144.25
	3.47%

	寺沟村
	415.86
	120.16
	28.89%
	169.89
	40.85%
	60.45
	14.54%
	4.57
	1.10%
	5.54
	1.33%
	2
	0.48%
	43.24
	10.40%
	10.01
	2.41%

	阿姑社村
	588.06
	362.26
	61.60%
	40.89
	6.95%
	2.94
	0.50%
	36.81
	6.26%
	5.42
	0.92%
	3.94
	0.67%
	118.04
	20.07%
	17.76
	3.02%

	阴河村
	185.86
	
	
	116.81
	62.86%
	28.8
	15.50%
	16.98
	9.14%
	6.08
	3.27%
	2.63
	1.42%
	8.83
	4.75%
	5.73
	3.07%

	崔仙村
	258.28
	
	
	249.46
	96.60%
	0.67
	0.26%
	3.33
	1.29%
	
	
	0.19
	0.07%
	3.46
	1.34%
	1.17
	0.44%

	杨家庄村
	298.24
	73.19
	24.54%
	137.85
	46.22%
	3.92
	1.31%
	20.89
	7.00%
	5.49
	1.84%
	2.02
	0.68%
	37.54
	12.59%
	17.34
	5.82%

	白家庄村
	387.79
	0.23
	0.06%
	175.06
	45.14%
	169.39
	43.68%
	30.59
	7.89%
	
	
	3.91
	1.01%
	3.2
	0.83%
	5.41
	1.39%

	张郝村
	304.31
	206.58
	67.88%
	44.48
	14.62%
	2.98
	0.98%
	23.21
	7.63%
	
	
	9.12
	3.00%
	
	
	17.94
	5.90%

	南村村
	313.08
	220.92
	70.56%
	15.61
	4.99%
	0.86
	0.27%
	16.11
	5.15%
	
	
	17.22
	5.50%
	41.65
	13.30%
	0.71
	0.23%

	水峪村
	163.8
	116.41
	71.07%
	14.17
	8.65%
	
	
	8.17
	4.99%
	
	
	5.44
	3.32%
	6.47
	3.95%
	13.14
	8.02%

	郝家堡村
	172.83
	97.07
	56.17%
	52.45
	30.35%
	
	
	11.21
	6.49%
	
	
	7.63
	4.42%
	
	
	4.47
	2.58%

	吕坡村
	264.72
	144.45
	54.57%
	44.3
	16.74%
	0.15
	0.06%
	12.73
	4.81%
	1.96
	0.74%
	6.57
	2.48%
	40.82
	15.42%
	13.74
	5.19%

	白莲村
	120.46
	48.75
	40.47%
	9.03
	7.50%
	0.12
	0.10%
	6.74
	5.60%
	
	
	
	
	55.82
	46.34%
	
	

	穆家塬村
	164.07
	81.91
	49.93%
	10.57
	6.44%
	3.62
	2.21%
	12.84
	7.83%
	1.03
	0.63%
	4.95
	3.02%
	47.26
	28.81%
	1.89
	1.15%

	苏家店村
	258.83
	49.1
	18.97%
	123.38
	47.67%
	16.09
	6.22%
	7.28
	2.81%
	12.13
	4.69%
	0.37
	0.14%
	15.79
	6.10%
	34.69
	13.40%

	寺沟塬村
	260.66
	189.95
	72.88%
	13.95
	5.35%
	2.12
	0.81%
	19.03
	7.30%
	
	
	2.55
	0.98%
	32.81
	12.59%
	0.25
	0.09%




